UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND TT. Chợ Chùa, ngày  04 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2025

Căn cứ theo Điều 112 Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019 của

Quốc Hội, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động được nghỉ làm việc,

hưởng nguyên lương theo hợp đồng lao động trong 01 ngày, đó là ngày 10/3 Âm

lịch.

Ủy ban nhân thị trấn Chợ Chùa thông báo thời gian nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng

Vương năm 2025 đơi với cán bộ, công chức, người làm việc tại UBND thị trấn

Chợ Chùa như sau:

Năm 2025, ngày Giỗ Tổ Hùng Vương rơi vào thứ Hai, ngày 7/4 Dương

lịch. Đây là ngày liền kề kỳ nghỉ cuối tuần. Do đó, cán bộ, công chức người làm

việc tại UBND thị trấn Chợ Chùa được nghỉ 01 ngày vào Thứ hai, ngày

07/4/2025 và đi làm việc bình thường vào thứ 3 ngày 08/4/2025.

Ủy ban nhân thị trấn Chợ Chùa thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức

đóng trên địa bàn thị trấn; cán bộ, công chức, người làm việc tại UBND thị trấn

và Nhân dân trên địa bàn thị trấn Chợ Chùa biết để tiện liện hệ công việc./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- TT. Đảng ủy thị trấn;

- TT. HĐND thị trấn;

- TT. Mặt trận TQVN thị trấn;

- Các Hội đoàn thể thị trấn;

- Cán bộ, công chức cơ quan;

- Người hoạt động KCT cơ quan;

- Công an thị trấn Chợ Chùa;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị trấn;

- Tổ trưởng các Tổ dân phố;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Bo-Luat-lao-dong-2019-333670.aspx?anchor=dieu_112

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-04-04T15:08:31+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-04-04T15:22:15+0700

		2025-04-04T15:22:15+0700